
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на финансите 

 

25.9.2025 г.

X ЗМФ-866

Изх. №

София

Signed by: Ministry of Finance   
 

 

София - 1040  тел. централа: 9859 1                                            minfin@minfin.bg  

ул. ”Г.С.Раковски” №102 факс: 980 68 63    www.minfin.bg  

З А П О В Е Д 

за  

утвърждаване на нов образец на бандерол за тютюневи изделия, 

предназначени за реализация на вътрешния пазар 

 

На основание чл. 64, ал. 6 от Закона за акцизите и данъчните складове 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

1. Утвърждавам нов образец на бандерол за тютюневи изделия, предназначени 

за реализация на вътрешния пазар, със следните размери и реквизити: 

а) размери – 16/32 мм; 

б) цвят –оранжево-зелен; 

в) холограмна лента; 

г) серия двубуквена; 

д) номерация – 8-цифрена; 

е) надписи „Република България”, „Министерство на финансите” и „Тютюневи 

изделия”; 

ж) продажна цена, определена по реда на чл. 29 от Закона за тютюна, 

тютюневите и свързаните с тях изделия – за пури и пурети; 

з) брой късове в опаковката и цена на единична бройка – само за ръчно свити 

пури. 

2. Образецът на бандерола по т. 1 е неразделна част от заповедта.  

3. Образецът на бандерол се въвежда от 1 януари 2026 г. 

4. Тютюневите изделия, облепени с бандерол по образец, утвърден със Заповед 

№ ЗМФ-782 на министъра на финансите от 14.09.2021 г. (ДВ, бр. 79 от 2021 г.), 

изменена със Заповед № ЗМФ-1178 на министъра на финансите от 09.12.2021 г. (ДВ, 



2 

 

бр. 105 от 2021 г.), могат да се реализират до изчерпването им, но не по-късно от 31 

декември 2026 г. 

5. Отменям Заповед № ЗМФ-782 от 14.09.2021 г. (ДВ, бр. 79 от 2021 г.) и Заповед 

№ ЗМФ-1178 от 09.12.2021 г. (ДВ, бр. 105 от 2021 г.) считано от 1 януари 2026 г. 

6. Заповедта да се обнародва в „Държавен вестник”. 

 

Образец на бандерола: 

 

 

 

 

 

25.9.2025 г.

X
МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

ТЕМЕНУЖКА ПЕТКОВА

Signed by: Temenuzhka Petrova Petkova  


		2025-10-01T14:45:57+0300
	National Customs Agency


		2025-10-06T10:22:12+0300
	National Customs Agency




